SCRIPTA

Numéro Scripta : 9233

Auteur(s) : Arnulf de Malle [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1196-1200]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Arnulf de Malle confirme l'acte de Richard d'Ouilly dans lequel il se dessaisit du droit de patronage qu'il avait sur l'église de Saint-Pierre-d'Entremont.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Archives Nationales, L 975, n. 1061.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° LXX)

Robert Ier, abbé de Foucarmont, 1196-1209/1213.

Texte d'après A

Notum sit universis quod ego Ernulfus de Malle concessi et sigilli mei munimine confirmavi donationem quam Ricardus de Olii fecit ecclesie Beate Marie de Savigneio et monachis ibidem Deo servientibus de jure patronatus ecclesie Sancti Petri Intra Montes, concessi etiam omnes donationes quas homines predicti Ricardi fecerunt predictis monachis de terris ad feodum ipsius Ricardi pertinentibus omnino libere quiete possidendas sicut carte et cyrographa monachorum continent promisi etiam quod quamdo Ernulfus filius meus et Johanna filia prefati Ricardi ad intelligibilem etatem pervenerint prescriptas donationes eis pro posse meo faciam concedere et si ad consilium meum non steterint secundum meum posse ad hoc eos inducam. Testibus hiis, Roberto abbate de Fulcarmont, Gerado de Watis, Drogone de Belreim militibus, Radulfo sacerdote de Submontis et multis aliis.